על בסיס כל האמור לעיל ישלמו הנתבעים לתובע סכום של 174,200 ₪. לסכום זה יצורף שכ"ט עו"ד בשיעור 13% ומע"מ, וכן את הוצאות המשפט. על מנת להסיר ספק אבהיר כי על הנתבעים להשיב לתובע, בין יתר ההוצאות, את עלות חוות-דעתו של ד"ר יואלי, בה נשא התובע, ואת אגרת המשפט.

המוזכרות תשלח העתק מפסק-הדין לצדדים.

ניתן היום, י"א בתשרי תשס"ח (23 בספטמבר 2007), בהעדר הצדדים.

רם וינוגרד 12403/03-54678313

רם וינוגרד, שופט

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה